
 
 
 

 

Рассмотрев вопрос повестки дня: «О проекте федерального 
закона№ 471327-6 «Об основах общественного контроля в Российской 
Федерации» Общественный совет при Саратовской областной Думе  

РЕШИЛ: 

Рекомендовать Саратовской областной Думе поддержать проект 
федерального закона № 471327-6 «Об основах общественного контроля в 
Российской Федерации». 

 
 
 
 
 
 
 
 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

Îáùåñòâåííûé ñîâåò 

ÐÅØÅÍÈÅ 
 21 ìàÿ 2014 ãîäà 

ã.Ñàðàòîâ 

  


